dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

16/01/03-H

16/01/11-H

16/01/15-H

16/01/23-H

16/01/37-H

16/01/44-H

16/01/52-H

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHO4YHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHO4YHbIE
OLIEHOYHbIE
CNCTEMBbI»

00O «PbiHOYHbIE
OLIleHO4YHbIe
CUCTEMBbI»

CBepeHun

CambininH Oner AnekceeBuny

007785

13.01.2012

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

11.01.2016

12.01.2016

18.01.2016

20.01.2016

21.01.2016

20.01.2016

25.01.2016

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KoMHaTa

KeapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



16/01/55-H

16/01/56-H

16/02/73-H

16/02/78-H

16/02/86-H

16/02/89-H

16/02/91-H

16/02/101-H

16/02/105-H

16/02/116-H

16/02/120-H

16/02/122-H

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PblHO4YHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbiHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

25.01.2016

26.01.2016

01.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

05.02.2016

06.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

15.02.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUI0N O0OM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



16/02/146-H

16/02/147-H

16/02/172-H

16/02/180-H

16/02/212-H

16/03/194-H

16/03/302-H

16/03/199-H

16/03/213-H

16/03/225-H

16/03/323-H

16/03/321-H

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PblHO4YHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbiHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLEHOYHbIE
CUCTEMBbI»

17.02.2016

18.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

04.03.2016

09.03.2016

22.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

10.03.2016

25.03.2016

24.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



16/03/347-H

16/03/348-H

16/02/117-H

16/02/139-H

16/02/145-H

16/02/173-H

00O «PbIHOYHbIE
OLLeHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PblHO4YHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

00O «PbiHOYHbIE
OLleHOYHble
CUCTEMbI»

00O «PbIHOYHbIE
OLeHOYHbIE
CUCTEMBbI»

29.03.2016

30.03.2016

12.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

25.02.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



