Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения							
		Самылин Олег Алексеевич 007785 13.01.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16/01/03-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	11.01.2016	Квартира	рыночная
16/01/11-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	12.01.2016	Квартира	рыночная						
16/01/15-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	18.01.2016	Комната	рыночная						
16/01/23-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	20.01.2016	Квартира	рыночная						
16/01/37-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	21.01.2016	квартира	рыночная						
16/01/44-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	20.01.2016	квартира	рыночная						
16/01/52-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	25.01.2016	квартира	рыночная						

16/01/55-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	25.01.2016	квартира	рыночная
16/01/56-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	26.01.2016	квартира	рыночная
16/02/73-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	01.02.2016	квартира	рыночная
16/02/78-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	03.02.2016	квартира	рыночная
16/02/86-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	04.02.2016	квартира	рыночная
16/02/89-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	05.02.2016	квартира	рыночная
16/02/91-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	06.02.2016	квартира	рыночная
16/02/101-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	09.02.2016	квартира	рыночная
16/02/105-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	10.02.2016	квартира	рыночная
16/02/116-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	11.02.2016	квартира	рыночная
16/02/120-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	11.02.2016	квартира	рыночная
16/02/122-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	15.02.2016	жилой дом	рыночная

16/02/146-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	17.02.2016	квартира	рыночная
16/02/147-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	18.02.2016	квартира	рыночная
16/02/172-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	25.02.2016	Квартира	рыночная
16/02/180-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	26.02.2016	квартира	рыночная
16/02/212-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	04.03.2016	квартира	рыночная
16/03/194-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	09.03.2016	3/y	рыночная
16/03/302-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	22.03.2016	квартира	рыночная
16/03/199-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	03.03.2016	квартира	рыночная
16/03/213-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	03.03.2016	квартира	рыночная
16/03/225-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	10.03.2016	квартира	рыночная
16/03/323-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	25.03.2016	квартира	рыночная
16/03/321-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	24.03.2016	квартира	рыночная

16/03/347-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	29.03.2016	квартира	рыночная
16/03/348-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	30.03.2016	квартира	рыночная
16/02/117-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	12.02.2016	квартира	рыночная
16/02/139-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	16.02.2016	квартира	рыночная
16/02/145-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	17.02.2016	квартира	рыночная
16/02/173-н	ООО «Рыночные оценочные системы»	25.02.2016	квартира	рыночная